
Zarządzenie nr 47/26 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 25 lutego 2026 r. w sprawie unieważnienia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie opieki nad kotami wolno żyjącymi 

i bezdomnymi z terenu miasta Biała Podlaska w 2026 roku 

                                                                                                                                                                  Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE NR 47/26 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację  

zadania publicznego w zakresie opieki nad kotami wolno żyjącymi i bezdomnymi  

z terenu miasta Biała Podlaska w 2026 roku 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 11 a ust. 1 pkt 2 i ust. 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz 

art. 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338, z późn. zm.), w związku  

z zarządzeniem Nr 15/26 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

opieki nad kotami wolno żyjącymi i bezdomnymi z terenu miasta Biała Podlaska w 2026 

roku, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

opieki nad kotami wolno żyjącymi i bezdomnymi z terenu miasta Biała Podlaska w 2026 

roku, ogłoszony zarządzeniem Nr 15/26 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia  

26 stycznia 2026 r.  

       

2. Podstawą unieważnienia konkursu o którym mowa w ust. 1 jest niezłożenie żadnej oferty 

na wyżej wymienione zadanie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Biała Podlaska. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta Biała Podlaska, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Biała Podlaska. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                         PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                         /-/ 

                                                                                                            Michał Litwiniuk 

 

  


